HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 63/2012/NQ-HĐND17
	Bắc Ninh, ngày 12 tháng 12 năm 2012

NGHỊ QUYẾT
V/V QUYẾT TOÁN NGÂN SÁCH CỦA TỈNH BẮC NINH NĂM 2011
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
KHOÁ XVII, KỲ HỌP THỨ 7
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND năm 2003;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2002;
Sau khi xem xét Báo cáo số 48/BC-UBND ngày 03/12/2012 của UBND tỉnh về Quyết toán thu - chi ngân sách năm 2011; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách và ý kiến thảo luận của đại biểu.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Phê duyệt quyết toán ngân sách tỉnh Bắc Ninh năm 2011:
	1. Tổng thu ngân sách nhà nước:
2. Tổng thu ngân sách địa phương:
3. Tổng chi ngân sách địa phương:
4. Kết dư ngân sách địa phương:
	7.214.917.872.614 đồng
6.979.341.752.387 đồng
6.924.399.924.266 đồng
54.941.828.121 đồng

	Gồm:
- Kết dư ngân sách cấp tỉnh:
- Kết dư ngân sách cấp huyện:
- Kết dư ngân sách xã:

272.117.505 đồng
20.592.264.463 đồng
34.077.446.153 đồng

Điều 2. Xử lý kết dư ngân sách:
Ghi thu ngân sách địa phương năm 2012 là: 54.941.828.121 đồng
Gồm:
	- Ghi thu ngân sách cấp tỉnh:
- Ghi thu ngân sách cấp huyện:
- Ghi thu ngân sách xã:
	272.117.505 đồng
20.592.264.463 đồng
34.077.446.153 đồng

Nghị quyết được HĐND tỉnh khoá XVII. kỳ họp thứ 7 thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ